проФсоюз рдБотников ндродного оБрАзовАниlI и нАуки россиЙскоЙ ФЕдЕрАции
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ХАБАРОВСКАЯ КРАВВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
, КОМСОМОЛЬ СКДЯ_НД-ДМУРЕ Г ОРОДСКДЯ ОРГДНИЗДЦИЯ

ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2017 год г. Комсомольск-на-Амуре

О компенсационных выIuIатах членам fIрофсоюза
ППО ОУ города, направляющих детей в пришкольные,
загородные оздоровительные лагеря

Nъ з_5

учреждений
пришкольные,

Заслушав и обсудив вопрос о компенсационных выплатах членаМ

профсоюза первичных профсоюзных организаций образовательных
года Комсомольска-на-Амуре, направляющих детеЙ

загородные оздоровительные лагеря, Президиум
Комсомольской-на-Амуре городской организации Профсоюза работнИКОВ
народного образов ания и науки РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Производить компенсационные выплаты членам Профсоюза ППО
образовательных учреждений года Комсомольска-на-Аrчryрa, наПраВЛЯЮЩИХ

детей в пришколъные, загородные оздоровительные лагеря в р€Iзмере:
- загородные оздоровителъные лагеря - 1400 руб.00 коп.
- пришкольные лагеря - 800 руб.00 коп.
2. Щля получения компенсации необходимы документы:
- Выписка из решения профкома первичной организации.
_ Платёжные документы родительской оплаты за лагерь (оригинал).
- Паспорт.
З. Выплаты Городской организацией Профсоюза работников нарОДНОГО

образованияи науки РФ производить после заезда детей в лагерь.

4. Контроль, за выполнением данного Постановления возложить на главного

бухгалтера Комсомольской-на-Амуре городской организации Профсоюза

работников народного образованияи науки РФ Щарёву Т.Ю.

Председатель Городской организаци
Профсоюза работников народного
образования и науки РФ

О.С. Щунникова